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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1009/2018

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 18/02/2019

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 014702

 006171

 006317

 006164

 006205

 006073

 005954

 006047

 006240

 006282

 006299

 006229

 006016

 005985

 014727

 014606

 006309

 005991

 006220

 006023

 014612

 006314

 006034

 006036

 014522

 006103

 014680

 006113

 014573

 006015

 006269

 014703

 006081

 014656

 014572

 006304

 006010

 014624

 006275

 006028

 006178

LUCAS COSTA CICARELLI

FILIPE MIGUEL RIBEIRO

GABRIEL CARON BASTOS

EDUARDO QUINALHA

FILLIPE LUCCHIN PAUKNER

EDUARDO PEREIRA COELHO

VINICIUS MORAIS BREDA

RENAN SEBEM

LEANDRO LEGRAMANTI ODY

PEDRO HENRIQUE VASCONCELOS BERTO

GABRIEL MARCOS SILVA

TERSIO SILVA SANTIAGO

GUSTAVO BOMFIM MEDEIRO

ANTONIO MARCOS COSTA FONSECA

GUSTAVO FERNANDES SCALCO

MAIKON LUCIAN LENZ

GABRIEL VENTURA DA SILVA

MIGUEL ANGELO CAMAROTTO

ADRIANO DOS SANTOS LEAL

BRUNO DE ARAUJO DA ROSA

DOUGLAS ALISSON TUBIANA

LUCAS DA SILVA CAMARGO

JOAO MARIO KUNZLE RIBEIRO MAGALHAES

ANDRE DAL SANTOS

TIAGO DA COSTA RODRIGUES

FELIPE DE PONTES ADACHI

NILSON PEREIRA MATA JUNIOR

LUCAS SALLA PAGNAN

BRUNA ANDRADE PARCIANELLO CAMPOS

FLAVIO TULIO DE LIMA

GUILHERME DATTOLI CIRIGLIANO CORTES

BRENO CARNEIRO PINHEIRO

ANTONIO ROBERTO MORILHAS

RICARDO DOS SANTOS PEREIRA

DANILO AUGUSTO MONTEIRO BARBOSA

HUDSON PEREIRA RAMOS

LAEL NASCIMENTO SANTOS

DJONES ALDIVO BONI

GEOVANA SCARAMELLA

DIEGO FRANCO MARTINS

ABNER KLOSS KAMAROSKI

  82.008

  80.580

  78.294

  78.008

  78.008

  77.722

  76.008

  75.722

  75.722

  75.722

  75.436

  75.150

  73.722

  73.436

  73.436

  73.150

  71.436

  71.150

  71.150

  71.150

  71.150

  71.150

  71.150

  70.864

  70.864

  70.864

  70.864

  70.864

  70.578

  70.578

  69.436

  69.150

  69.150

  69.150

  69.150

  69.150

  69.150

  68.864

  68.864

  68.578

  68.578

Nota Final

  82.008

  80.580

  78.294

  78.008

  78.008

  77.722

  76.008

  75.722

  75.722

  75.722

  75.436

  75.150

  73.722

  73.436

  73.436

  73.150

  71.436

  71.150

  71.150

  71.150

  71.150

  71.150

  71.150

  70.864

  70.864

  70.864

  70.864

  70.864

  70.578

  70.578

  69.436

  69.150

  69.150

  69.150

  69.150

  69.150

  69.150

  68.864

  68.864

  68.578

  68.578
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Cargo:  05 / 1009 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Engenharia Eletrônica, Elétrica, de Automação ou de Telecomunicações

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1009/2018

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1009/2018

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 18/02/2019

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 006285

 014665

 005914

 006311

 005925

 005949

 006019

 005996

 006279

 014532

 006013

 005999

 006046

 006161

 005951

 006239

 006266

 014528

 006302

 005933

 014582

 006210

 014539

 006301

 006300

 006194

 006059

 014685

 006114

 005959

 006261

 014736

 005958

 006217

 006186

 005967

 014734

 006098

 006024

 006176

 006052

FERNANDA WUNSCH MANIKA

PAULO VICTOR RIBEIRO MARTINS

ALVARO DAVI STANGUE DE LARA

RAFAEL WOLF

MARCO TULIO CORREA DE SIQUEIRA

LUIS TOSHIO TUYAMA

RENATO PINHEIRO DO PRADO

DIOGO GERALDO BARBINO

MARLOS KENJY MITSUHASHI

FELIPE GONSALEZ HONORIO

MATHEUS FELIPE BOSA

ABEL DE SOUZA MORANGUEIRA FILHO

ANDRE THEODORO GUIMARAES

ROBERTO KONDO

FRANKLIN SILVA DE SOUZA

PABLO KNECHT

ANDRE CUNHA DA SILVA

FERNANDO JOSE GIZA

GILBERTO BERRI JUNIOR

AUGUSTO JOSE TOSO

JULIO CESAR SCHONELL

STEPHANY RIBEIRO RODRIGUES

EDUARDO FRANCESQUET GOWACKI

HUGO LEONARDO MINANTI DOS ANJOS

JESSICA ALINE KAROLESKI

RICARDO KAMAROWSKI NASCIMENTO

HENRI OBERG TORTATO

MATHEUS AUGUSTO GRUENEWALD FIORENTIN

ALEFF LUCAS FRAZAO SILVA

ROLANDO JACYR KURSCHEIDT NETTO

DIOGO DA COSTA TURRA

GUILHERME JOSE BELOTTO

MATHEUS JOSE DA SILVA RUZYK

DANILO RODRIGUES

JADER FRIOLIM BERNARDO

MAYKON VIEIRA SOARES JUNIOR

TADEU JUNIOR FERNANDES DE AVILA

PAULO AUGUSTO BEDESCHI ARAUJO

LUIS FELIPE FAVARO SOARES

BRUNO TURIN MORI CAPAVERDE NUNES

JOSE CARLOS GOMES DA SILVA

  68.292

  67.150

  67.150

  66.864

  66.578

  66.578

  66.578

  66.578

  66.578

  66.578

  66.578

  66.292

  66.292

  66.006

  64.578

  64.578

  64.578

  64.578

  64.292

  64.292

  64.292

  64.292

  64.292

  64.292

  64.292

  64.006

  64.006

  64.006

  63.720

  62.292

  62.292

  62.292

  62.292

  62.006

  62.006

  62.006

  61.720

  61.720

  61.720

  61.720

  61.434

Nota Final

  68.292

  67.150

  67.150

  66.864

  66.578

  66.578

  66.578

  66.578

  66.578

  66.578

  66.578

  66.292

  66.292

  66.006

  64.578

  64.578

  64.578

  64.578

  64.292

  64.292

  64.292

  64.292

  64.292

  64.292

  64.292

  64.006

  64.006

  64.006

  63.720

  62.292

  62.292

  62.292

  62.292

  62.006

  62.006

  62.006

  61.720

  61.720

  61.720

  61.720

  61.434
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Cargo:  05 / 1009 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Engenharia Eletrônica, Elétrica, de Automação ou de Telecomunicações

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1009/2018

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1009/2018

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 18/02/2019

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 006041

 005962

 006215

 006102

 006124

 014530

 014562

 006334

 005944

 005995

 006001

 006227

 006092

 006050

 014604

 014636

 014725

 006148

 014726

 006158

 006142

 006321

 014605

 006214

 006040

 006328

 014629

 006283

 005939

 006167

 006156

 014571

 014591

 014733

 014700

 014536

 006147

 006252

 005932

 014698

 006181

LEONARDO SOARES GAIOLA

HUMBERTO FERNANDO MASSAHARU CAVAMURA

ALEXANDRE BARBOSA LEITE

MARCELO GIOVANI MOTA SOUZA

NILSON BASTOS JUNIOR

GUILHERME AUGUSTO DE LIMA FREITAS

RAFAEL BREGALDA

GUILHERME FRANCISCO IAKMIU PENDIUK

FERNANDO VILLA COIMBRA CAMPOS

JOSE ALFREDO RECKZIEGEL

RAFAEL DA SILVA COSTA

ABILIO AUGUSTO FERREIRA PINTO

KARINA BERNARDIN ROSA

PETER MARIK

NICOLAI CHAPLIN POLETTO

EMANUEL SANTETTE

DANIEL APARECIDO GLAESER

ANDRE KATAYAMA DOS SANTOS

RUAHN FUSER

OLDEMAR MARGRAF FILHO

BRUNO SARTURI HESS

JULIO CESAR RANGEL

NATANAEL BARTOLOMEU ABREU DA SILVA

PEDRO LUCAS PINHEIRO DE SOUZA

DIOGO RIKIO MIYAZAKI

ARTHUR AMORIM MODESTO

JAVAN ATAIDE DE OLIVEIRA JUNIOR

SILVIA HIKARI HATA

ANA FLAVIA DOS REIS

RENATO FERREIRA SIMAO

ANDRE LUIS REGUIM DE PAULO

MARCELO ANTONIO PEDROSO

ALESSANDRO MASSAYUKI NAKATANI

AFONSO ROBERTO PLANTES NETO

MATHEUS ADOLFO BUSSE

MARINA HELENA PIETROBELLI

MARCIO LUCIO MARINI

SAMIR MICHEL EMANUEL DA SILVEIRA

IVAN MICHEL LEHMKUHL DE SOUZA

AMANDA SABAINE PINTO

EDISON LOURENCO BAIAK

  61.434

  60.292

  60.292

  60.006

  60.006

  60.006

  60.006

  60.006

  59.720

  59.720

  59.720

  59.720

  59.720

  59.434

  59.434

  59.434

  59.434

  58.006

  58.006

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.434

  57.434

  57.434

  57.434

  57.434

  57.434

  57.434

  57.148

  57.148

  57.148

  57.148

  55.720

Nota Final

  61.434

  60.292

  60.292

  60.006

  60.006

  60.006

  60.006

  60.006

  59.720

  59.720

  59.720

  59.720

  59.720

  59.434

  59.434

  59.434

  59.434

  58.006

  58.006

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.720

  57.434

  57.434

  57.434

  57.434

  57.434

  57.434

  57.434

  57.148

  57.148

  57.148

  57.148

  55.720
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Cargo:  05 / 1009 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Engenharia Eletrônica, Elétrica, de Automação ou de Telecomunicações

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1009/2018

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)
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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1009/2018

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 18/02/2019

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 005945

 014534

 006278

 014622

 014590

 006241

 014597

 014620

 006075

 014691

 006337

 006112

 006331

 006315

 005943

 006294

 006320

 006140

 006284

 014580

 006170

 006268

 005955

 006064

 006222

 006115

 014517

 006006

 014707

 014577

 014583

 014524

 014652

 014660

 006029

 006200

 006018

 005973

 006259

 014523

FERNANDO MARCHI

BRUNO BATISTA DE CARVALHO

GUILHERME PASTORELLO RODRIGUES

ALVARO AUGUSTO RODINSKI BRAGA

OEBER IZIDORO PEREIRA

TONY SANDRO FERNANDES DOS SANTOS

KASSIO JOSE LARA DE REZENDE

LUCAS ESDRAS LEGHI GARCIA

EDSON NOBUYUKI EGASHIRA

ARTUR ADOLFO FALKOVSKI

FREDERICO BORGES RIBEIRO

AURELIO GOMES DE FREITAS

EDERSON MAGNUS LAZUTA

PAULO RICARDO ZAMBELLI TAVEIRA

MARCEL ANTONIO CARDOSO DA SILVA

JAMIL DE ARAUJO FARHAT

TAYNAN ROGER SILVA

LUCAS LASKAWSKI KLEMBA

LUCAS FELIPE KOCHANOVECZ CHAVEZ

ANDRE EDUARDO PIROLLA SENA

HEBERT DOUGLAS PEREIRA

REGIS TROJAN FEROLDI

EDUARDO BETEZEK MONTEIRO

GUILHERME FELIPE GRISA

EDUARDO BISCOLLI BRANDAO

RAFAEL PEREIRA GRANDE

RAFAEL RICARDO FREZ

VLADIMIR SHEVTSOV

ANDERSON FELIPE SCHUMACHER

MARCELO FELIPE CHAN YU

JOAO MATHEUS DAL ROVERI KRAHL

GUILHERME AZEVEDO BARZ

VINICIUS WILLIAM DOS SANTOS ELEODORO

SHAMIR KATSUDI AFUSO

JOAO VITOR DA SILVA

BRUNO SERGIO VARGAS DA SILVA

TIAGO HENRIQUE FAXINA

FELIPE GORDIANO RAMOS

LUIS FERNANDO BARATIERI STOCCO

BARBARA DE OLIVEIRA KOOP

  55.720

  55.720

  55.720

  55.434

  55.434

  55.434

  55.434

  55.434

  55.434

  55.434

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  53.434

  53.434

  53.434

  53.434

  53.434

  53.434

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  51.148

  51.148

  51.148

  51.148

  51.148

  51.148

  51.148

Nota Final

  55.720

  55.720

  55.720

  55.434

  55.434

  55.434

  55.434

  55.434

  55.434

  55.434

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  55.148

  53.434

  53.434

  53.434

  53.434

  53.434

  53.434

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  53.148

  51.148

  51.148

  51.148

  51.148

  51.148

  51.148

  51.148
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Cargo:  05 / 1009 - Profissional de Nível Universitário Jr

Formação:  Engenharia Eletrônica, Elétrica, de Automação ou de Telecomunicações

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1009/2018

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


